

Tam sana göre bir iş!

Hangi mesleği seçeceğine karar verdin mi? Eğer hala aklında soru işaretleri varsa, bu tabloyu incele, merak ettiğin sorulara cevap bul! Yazı: İpek Koşan

Hangi meslek?	Ne okumalısın?	İş alanları	Aranan özellikler	İşin uzmanı
Matematik Öğretmeni	"Matematik Öğretmenliği"	Özel okul ve dershanelerde çalışabilir, dilersen özel ders verebilirsin.	Mesleğini sevmen, bildiklerini başkalarına anlatabilme yeteneğine sahip olman gerekiyor. Ayrıca iletişim yeteneğinin gelişmiş olması da şart.	 Final Dergisi Dershanesi'nde matematik öğretmenliği yapan Nora Nayir, bildiklerini öğrencilerle paylaşmanın onu çok mutlu ettiğini, ancak işinde hata payının çok az olması gerektiğini söylüyor.
Halkla İlişkiler	Türkçe-Sosyal derslerine ağırlık vermeli, üniversitelerin "Halkla İlişkiler ve Tanıtım" veya "Halkla İlişkiler ve Reklamcılık" bölümlerinde eğitim almalısın.	Bir halkla ilişkiler şirketinde çalışabileceğin gibi, otel, banka, fabrika, hastane gibi firmaların tanıtım bölümlerinde de görev alabilirsin.	İletişim kurma becerinin gelişmiş olması, araştırmacı olman, ikna ve yazma yeteneğinin yüksek olması...	 Tuğçe Oral, Turuncu İletişim Hizmetleri'nde çalışıyor. Sürekli talep eden taraf olduğu için işinin yorucu olabildiğini, fakat kendini ifade edebildiği için bu mesleği sevdiğini söylüyor.
Psikolog	Üniversitelerin 4 yıllık fakültelerinde "Psikoloji" eğitimi almalısın.	Sağlık merkezlerinde, okulların rehberlik bölümlerinde psikolog olarak görev alabilir veya kendi muayenehaneni açabilirsin.	Dinlemeyi ve çözüm bulmayı sevmek, iletişim ve empati yeteneğinin gelişmiş olması, bilime meraklı olmak...	 Psikolog Güniz Kocakaya, Özel Sarıyer Polikliniği'nde görev yapıyor. İnsanlara kendi iç dünyalarına doğru çıktıkları yolculukta ışık bulabilmelerine yardımcı olabilmeyi çok sevdiğini söylüyor, halk arasında "deli doktoru" olarak adlandırılmaktan ise hiç hoşlanmıyor.
Web Geliştiricisi ve Proje Yöneticisi	Üniversitelerin iki veya dört yıllık, "Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri", "Bilgi Teknolojileri ve Bilgisayar Programcılığı" bölümlerinde eğitim almalısın.	Firmaların internet sitelerini hazırlama aşamasında proje sorumlusu ve programcısı olabilirsin.	Araştırmacı olmak, denemekten korkmamak, yaratıcı ve sabırlı olmak şart!	 Nilay Şahin, Buzul Teknoloji Danışmanlık'ta web geliştirici ve proje yöneticisi olarak çalışıyor. İçinde bulunduğu projeler sayesinde henüz başlamış kampanyalardan önceden haberdar olabiliyor ve her gün bir şeyler öğreniyor. Tek sorunu, bilgisayar başında çok fazla zaman geçirmesi ve işinin çok stresli olması.
Mimar	Matematik-Fen puan türüyle sınava hazırlanmalı ve üniversitelerin "İç Mimarlık" bölümünde okumalısın.	İç mimarın çalışma alanları, tasarım aşamasında büro; uygulama ve denetim aşamasında yapılar; malzemelerin yapım aşamasında atölyeler ve fabrikalar.	Yaratıcı olmak, yaptığı işi sevmek ve sabırlı olmak şart. Ayrıca hayal gücünün de kuvvetli olması gerek.	 Nurgül Türker, NRG Productions'da iç mimar olarak çalışıyor. Müşterileri için hayalini kurduğu mekanları tasarlayıp beğenildiğini görmeyi çok sevdiğini söyleyen Nurgül, hayalindeki mekânı, başkalarının yanlış uygulamasından çok korktuğunu söylüyor.
Biyolog	Matematik-Fen derslerine ağırlık vermeli, üniversitelerin "Biyoloji" bölümünden mezun olmalısın.	Sağlık, çevre sorunları, beslenme, eğitim ve sanayi kuruluşlarında çalışabilirsin.	Temiz, dikkatli, özenli ve tedbirli olmak, doğayı sevmelisin.	 Birce Kaşal, Uzman Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı'nda çalışıyor. İnsan sağlığına katkıda bulunmayı ve mikroplarla uğraşmayı çok sevdiğini söyleyen Birce, tatillerde bile çalıştığını ekliyor.
İnternet gazeteciliği	Türkçe-Sosyal seçip, meslek yüksek okullarının "İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı" bölümlerinde veya İletişim Fakülteleri'nin "Gazetecilik", "İletişim Bilimleri" bölümlerinde okuyabilirsin.	Gazete, televizyon ve dergilerin internet sitelerinde muhabir, program yapımcısı, araştırmacı olarak görev yapabilirsin.	Araştırmacı ve yaratıcı olmalı, Türkçeyi iyi kullanabilmeyi ve yabancı dilini de geliştirmelisin.	 İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Radyo Televizyon bölümünden mezun olan Sevda Serbest, milliyet.com.tr'de internet gazeteciliği yapıyor. İnternet ve gazeteciliği aynı noktada buluşturmaktan mutlu olduğunu ekleyen bu çtır, her koşulda çok hızlı ve dikkatli olmaları gerektiğini belirtiyor.